DESIGN OBEROSLER HOTEL >&5¢>¢>¢
Madonna di Campiglio - Trentino
Centro Wellness "Le jardin des Sources"
MENU TRATTAMENTI... A complete sense of beauty

TRATTAMENTI VISO COMFORT ZONE

Tattamento classico di pulizia profonda
(Trattamento classico per eliminare le impurita del viso. Aiuta ad attenuare e prevenire gli

inestetismi pit diffusi della pelle)
Trattamento Hydramemory, idratazione profonda
Trattamento Action sublime antieta’

Mini trattamento viso
(Detersione, esfoliazione del viso eseguita da un massaggio distensivo con crema adatta specifica)

TRATTAMENTI CORPO COMFORT ZONE

Peeling " Fruity Peel" purificante e personalizzato
Trattamento Thalasso, detossinante ai sedimenti marini
Trattamento Cellulite "Refiner Cellulite"

Trattamento Corpo su Spa Table con doccia Vichy

MASSAGGI PER IL CORPO E PER L'ANIMA

Massaggio Svedese
(Massaggio rilassante che favorisce la circolazione di ritorno, scioglie le tensioni e migliora il tono
muscolare)

Massaggio aromaterapico
(Massaggio rilassante con olii essenziali per un benessere psico-fisico)

Massaggio Decontratturante-sportivo
(Massaggio profondo che aiuta a ridurre le tensioni muscolari compressioni nelle zone contratte)

Massaggio Californiano

Massaggio Drenante

Massaggio Anticellulite

Massaggio Specifico ( Schiena o gambe)

Massaggio cranio facciale
(Massaggio anti-stress ma anche distensivo che lavora su tutti i muscoli del viso e del collo)

Massaggio estremita’ (Testa, mani, piedi)
Hot Stone (Massaggio con pietre laviche calde)
Massaggio eclettico (Massaggio personalizzato)

Candle massage
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PER LA COPPIA

Massaggio di Coppia 50'
(Speciale massaggio dedicato alle coppie su lettino sabbia calda e lettino con Sali dell'Hymalai
eseguito dalle nostre prefessioniste)

Massaggio Emozionale su lettino ad acqua "Senso" 50'
(Massaggio relax su speciale lettino ad acqua con cromoterapia)

Massaggio relax su lettino al sale himalayano 50’
(Massaggio relax su speciale lettino Sale Hymalaiano che unito al colore ha un effetto aerosol,aiuta

ad alleviare i dolori muscolari, le tensioni nervose e il sistema immunitario

Massaggio Decontratturante su lettino a sabbia calda 50'
(Massaggio su speciale lettino di sabbia calda che aiuta a rilassare i muscoli e le articolazioni)

SERVIZI BEAUTY

Manicure estetica
Pedicure estetica

Applicazione smalto

EPILAZIONE

Gamba intera e inguine
Mezza gamba

Inguine

Brasiliana

Hollywood

Ascelle

Braccia

Labbro superiore
Correzione sopracciglia
Schiena

Torace e schiena

PACCHETTI BENESSERE

BELLEZZA E BENESSERE

Peeling corpo

Maschera liftante Glourious skin

Manicure

Massaggio Emozionale su lettino ad Acqua 'Senso’
Sauna Infrared

€180,00

€ 85,00

€ 85,00

€ 85,00

€ 25,00
€30,00
€8,00

€40,00
€ 25,00
€10,00
€15,00
€18,00
€10,00
€ 15,00
€8,00

€10,00
€ 25,00
€40,00

€230,00



REMISE EN FORM € 250,00

Trattamento viso Hydramemory

Peeling Corpo e sauna Infrared

Massaggio schiena e cervicale su lettino a sabbia calda
Pedicure estetica

SAPORE DI SALE € 280,00

Trattamento corpo anticellulite

Trattamento viso idratante

Massaggio Svedese su lettino al sale himalayano
Solurium

RELAX DOPO SCI PER LEI €200,00

Massaggio decontratturante gambe o schiena su lettino a sabbia calda
Mini trattamento viso con massaggio drenante
Sauna Infrared

RELAX DOPO SCI PER LUI € 230,00

Massaggio decontratturante gambe o schiena su lettino a sabbia calda
Mini trattamento viso con massaggio rilassante
Sauna Infrared

SWEET RELAX

Body scrub

Massaggio relax su lettino a sabbia calda € 190,00
Lettino Alpha

Sauna infrared

PACCHETTI PER LA COPPIA

CALDO BENESSERE €270,00

Massaggio di coppia su lettino a sabbia calda per lui / Sali hilamayani per lei
Sauna Infrared di Coppia
Maschera Viso di Coppia

RELAX € 250,00

Massaggio di coppia su lettino a sabbia calda per lui / Sali himalayani per lei
Solarium integrale
Posa su lettino Alpha bed



PRIVATE SPA

... EMOZIONI PER LA COPPIA

SOGNO ROMANTICO

Massaggio Relax di Coppia

Mini trattamento viso di Coppia
Bagno Emozionale privato
Spumante e frutta

COCCOLE E RELAX

Scrub corpo di coppia

Massaggio Cranio Facciale di coppia
Bagno emozionale privato

Sauna infrared

Spumante e frutta

EMOZIONI

Massaggio Californiano di Coppia
Sauna Infrared di Coppia

Bagno Emozionale privato
Spumante e frutta

Lettino integrale totale
7 minuti
10 minuti

15 minuti

Rilassamento su lettino Alpha
Sauna infrared - Posa singola

Sauna infrared - Posa di coppia

SOLARIUM

SERVIZI

€350,00

€350,00

€ 300,00

€27,00
€9,00

€13,00
€18,00

€ 25,00
€30,00
€40,00



PACCHETTO DA 2 MASSAGGI

PACCHETTO DA 3 MASSAGGI

PACCHETTO DA 4 MASSAGGI

PACCHETTO DA 5 MASSAGGI

PACCHETTI MASSAGGI

SU LETTINI CLASSICI SU LETTINI SPECIALI
€120,00 € 140,00
€160,00 €190,00
€200,00 € 240,00

€ 250,00 €290,00



